consuluit Commogoy Guengardo, quo gladium ilium Mor-

canto prestaret, ut ille donationem Guengardi confirmaret

super pago Cradoc, quod et fecit. Qua de re Morcant pre-

libatam donationem ratam habuit, atque scripto corrobora-

vit super manum Sulien, ilia illinc fore liberam et quietam

ab omni terreno servicio, vero funditus obsequio Dei et

Sancti Cadoci obnoxia. IIucus rei testes sunt, Morcant super

seipsum, ut nullus hujus territorii procurator cxtat nisi

Guengarth et heredes illius. De clericis, Sulien, Commogoi,

Danoc, Guorgethen, Legan, Elgnou; de laicis vero Guin-

Jlijiidaur, T.
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gueri, Jacob, Boduan, Elguan, Curhitr, Cuncuan. Quicun-

que custodierit, benedictus erit, et qui fregerit maledictus a

Deo et a Cadoco. Amen.

Notum sit omnibus pro mutabilitate temporum, et suc-

cessoribus hujus mundi regum, quod Elli alumpnus beati

Cadoci, ab ipso diligenter a primeva etate educatus, ac sa-

cris apicibufl apprime institutus, illique cunctorum discipulo-

mm suorum carissimus. Et asseruit ille dicens, " Ecce ego

construxi ecclesiam et domos in nomine Domini, et ipse,

cunetique successores mei familie Cadoci erimus obedientes

subjecti atque benevoli familie Cadoci. Dedit etiam Elli

prescripte familie perpetua pensione singulis annis cibaria

per tres noctes in estate ac totidem in hieme, cum gratiarum

actione et leticia, orationibus, et hytnnis spiritualibus; ver-

um etiam in substituendo administratori ejusdem ecclesie,

Abbas cenobii Catoci preses semper erit et auctor. Ceterum

si contigit quod Catocus atque successores illius cum illorum

clientela minime venerint, dentur illis duos boves ad reco#-

nitionem subjectionis et societatis. Unum convenientes ad

monasterium ille pactionem banc cum pacis osculo confir-

mavit, in conspectu Elli justa crucem que est in via multis

nota. Hujus rei sunt testes, Cadoc, Elli, Cleopas, Samson,

Jacob, Boduan, Conachan, Mach. Ierunt unusquisque ad

locum suum de benedictione in benedictionem. Amen.

CO. De agro, quern Terengual dedit Sancto Cadoco.

Sciendum est quod Terengual dedit agrum Lccguoidel

Deo et Cadoco, qui annuatim persolvit Cadoco et familie

tres modios cervise, et panes et carnes, et si forte cervisa

carucrit, reddet ITHor modios trtici, aut elamideni album.

Hano eleniosinani dedit Terengual Deo, et Sancto Cadoco

liberam et quietain ab Omni regal i et tenvno scrvitio, pro

animam suain, et pro aniinain Morcant. hide testes sunt,

Jacob ])rei)ositus altaris Cadoci et familia ejus, Conmogoi,

Connul, Joseph, Brunonoi, Catgen. De familie Eltuti testes,

]\Iorcant, Gualunir, Guidgen, (iuengartli. Finis hujus agri

est a Pull Tenbiub usque Dirprisc. Quicunquc servaverit

benedictus sit, et qui viola verit maledictus erit a Deo.
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61. De villa Rearth, quam Guorcinnim dedit Sancto

Cadoco.

Notum sit omnibus quod Guorcinnim emit villam Reathr

a Mourico in propriam hereditatem pro gladio,cujuscapulum

deauratum precium XXV vaccarum appreciatum. Imper-

titus est quoque Concennio, Pauli iilio, equum in precio

quatuor vaccarum preciatum, etiam trium unciarum vesti-

menti Commoro, autem quondam equum optimum Con-

cenni iilio sed et Andreso Morcanti iilio gladium in preci-

um quatuor vaccarum ; item idem largitus est precium

quatuor vaccarum Juclnertho, Mourici iilio
;
unamqe bovem

Cornounano nutritori suo et aliam vaccam procuratrri regis

Guengartho ;
post hanc ergo emptionem tenuerunt Mouric

et Concen graphiam carte super manum Guorcinni in sem-

piternam hereditatem sibi et ejus progeniei. Ipse vere

Guorcim dedit hanc villam ecclesie Sancti Cadoci in perpe-

tua possessione usque in diem judicii ; tenuitque cyrograph-

um donationis super manum Jacobi, abbatis Carbani vallis,

pro commemoratione hujus elemosine, coram idoncis testi-

bus, quorum nomina subsribuntur, Eudoce episcopus, et

Cethig prepositus altaris Sancti Dogwini, Jacob prepositus

sive abbas altaris Sancti Cadoci, et familie ejus secum. De
familia Eltuti, testes sunt, Conmoc presbiter, Comnil ma-

gister, et Joseph presbiter, Biuone, Catgeni De laicis, vero

Mauricus, et filii ejus, Andrus, Guedgen, Bramail, Concit

films Ermit, Guorbis fìlius Berran, Geintoc, Assail, Arcon,

Guallimir, Judhol, Matton, Eliudus, Hilou; omnes testes

super hanc donationis conscriptionem. Predicta namque villa

Rearthr competebat Mesioco hereditario jure, cui Guorcin-

nim equum prestitit ut huic concessioni adquiesceret, ha-

bentem precium trium vaccarum. Qui hoc temeravcrit,

maledictus erit a Deo.

G2. De agro, quern Cambelin dedit Sancto Cadoco.

Sciendum est quod dedit Conbelin agrum Lisdin Borrion

yocatum pro commercioregni cclcstis, cum corporesuo, Deo,
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et Sancto Cadoco, quod ei annuatim persolveret sex modios

cervise, cum pane, et carne et melle. Testis et Conige, qui

super manum suam scripsit coucuum cyrographum.

63. De terra Lancatwalader, quam Guoidnerth dedit